入 札 書
令和　　年　　月　　日

　（あて先）八尾市長

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（代理人氏名）

	　件名　　　令和７年度第２回用途廃止パソコン及びプリンタ等の売却

貴市入札公告文を承諾のうえ、下記のとおり入札します。

 　　入札金額

	億

	千

	百

	十

	万

	千

	百

	十

	円

注１．金額記載は、消費税等を除く金額である。
　　２．金額記載の文字はアラビア字体とすること
    ３．金額の頭には「￥」（円マーク）をつけること

委 任 状

令和　　年　　月　　日

（あて先）八尾市長

委　任　者

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

令和７年度第２回用途廃止パソコン及びプリンタ等の売却に係る一般競争入札について、下記の者を代理人と定め入札する権限を委任します。

    　　      受任者（代理人）

         　　        氏名

使用印

辞 退 届

令和　　年　　月　　日

（あて先）八尾市長

所　在　地

商号又は名称

代表者職氏名

令和７年度第２回用途廃止パソコン及びプリンタ等の売却に係る一般競争入札について、辞退いたします。